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Przepiórka - naturalne mydło
gospodarcze

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Przepiórka to  naturalne mydło  gospodarcze,  które  warto  mieć  w każdym domu.  Jej  minimalistyczny,  ale  w pełni
przemyślany skład odpowiada za skuteczne usuwanie zabrudzeń z różnego rodzaju powierzchni. A wszystko w stylu less
waste.

Opis produktu

Pracując nad recepturą Przepiórki chcieliśmy stworzyć mydło o składzie prostym, ale szlachetnym. Produkt łagodny w
działaniu, a jednocześnie skuteczny. A przede wszystkim - uniwersalny. Bo Przepiórka (jak poniekąd wskazuje nazwa) to
kostka, która będzie idealna nie tylko do prania ręcznego, czyszczenia podłogi czy rozprawienia się z kurzem. Zawiera
aż 80% oliwy z oliwek; poza tym dodaliśmy do niej jeszcze tylko olej kokosowy wysokiej jakości. Ten duet sprawia, że
jest delikatna, kremowa i bardzo przyjemna w użyciu.

Działanie i właściwości

Ta  kremowa  kostka  od  razu  po  namydleniu  zyskuje  przyjemny  poślizg,  a  w  trakcie  jej  używania  powstaje
charakterystyczna, niezbyt gęsta piana o neutralnym zapachu, która pomoże Ci skutecznie usunąć zabrudzenia z tkanin
i wszelkich powierzchni dookoła. W dodatku zrobi to w sposób tak przyjemny i łagodny, że nawet się nie zorientujesz, że
sprzątanie już dawno za tobą. Jakby tego było mało, po wszystkim masz czyste (oraz miękkie i gładkie) ręce. To oznacza
jedno -  raz na zawsze możesz się pożegnać z gumowymi rękawiczkami. Po nawiązaniu znajomości z Przepiórką i
stopniowym odkrywaniu jak wygodnie się jej używa, zapewne stwierdzisz też, że czasem po prostu nie opłaca się już
odpalać pralki. Jest szansa, że będziesz intensywnie rozważać całkowite przerzucenie się na balię i tarę i rozpoczęcie
szczęśliwego życia w stylu slow ;)
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Niewielką ilość mydła gospodarczego możesz zetrzeć na tarce, wiórki rozpuścić w wodzie, a powstałym płynem umyć
podłogę lub rozprawić się z kurzem - bez problemu daje radę nawet wyjątkowo upartym zabrudzeniom. Przepióra jest
bezpieczna dla  skóry -  nie  zawiera bowiem żadnych substancji  zapachowych ani  detergentów,  które mogłyby jej
zaszkodzić.

Wydaje nam się, że Przepiórka doskonale odnajdzie się też w różnego rodzaju warsztatach - powinna poradzić sobie z
oczyszczeniem rąk ze smarów i innych trudnych do usunięcia substancji, a przy okazji pomóc doprowadzić do porządku
przestrzeń wokół.

Jeszcze słówko w kwestii składu. Do naszego mydła gospodarczego dodaliśmy wyjątkowo dużą ilość oliwy z oliwek -
stanowi ok. 80% zawartości kostki. Dzięki wysokiej dawce witamin (zwłaszcza witaminy F) oliwa działa silnie odżywczo i
łagodząco oraz pomaga skutecznie zapobiec nadmiernemu odparowywaniu wody ze skóry dłoni - jest ona ukojona,
miękka i gładka. Oliwa z oliwek stanowi też bogate źródło antyoksydantów, dzięki czemu zdecydowanie przydaje się w
walce o jędrność i witalność skóry. Oprócz oliwy, team Przepiórki zasila również olej kokosowy. Sprawia, że oprócz
właściwości odżywczych, mydło ma też działanie antybakteryjne, przeciwgrzybicze i antywirusowe - między innymi
dzięki temu tak dobrze spisuje się zarówno na froncie gospodarczym, jak i pielęgnacyjnym.

 

WAGA:

110 g

WYMIARY KOSTKI:

Ok. 8x5x3 cm

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Skład i sposób użycia

Oliwa z oliwek - zawiera tzw. witaminy piękna: A, B, C, E i F, dzięki czemu pozostawia skórę miękką, wygładzoną i
promienną oraz stanowi naturalny filtr  UV -  pomaga ochronić ją przed negatywnymi skutkami oddziaływania promieni
słonecznych.

Olej kokosowy - dzięki wysokiej zawartości kwasu laurowego posiada właściwości antybakteryjne, przeciwgrzybicze i
antywirusowe; charakteryzuje go wysoka zawartość witamin: B1, B2, B3, B6, C, E, kwasu foliowego, potasu, wapnia,
magnezu, żelaza, fosforu i cynku.

 

Skład: oliwa z oliwek, olej kokosowy

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Olivate.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Rozpuść odrobinę mydła w ciepłej wodzie, a następnie użyj jej do prania, mycia podłogi lub wycierania kurzu. Kostkę
możesz też stosować jako odplamiacz - do usuwania trudniejszych zabrudzeń na ubraniach przed wrzuceniem do pralki.
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